
Contacto

Teléfono 915202927
Correo Electrónico Javier.fernandez@minhafp.es

Dirección Postal

Alcalá, 9
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 004031700077
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-09-2018
a las 11:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Dirección General del Patrimonio del Estado
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Patrimonio%20del%20Estado/Paginas/Default.a spx
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hM%2B5qGxwp9E%3D

Objeto del Contrato: Obras de mejora de la seguridad en el castillo de Monzón (Huesca)

Valor estimado del contrato 63.433,66 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 69.776,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.666,69 EUR.

Clasificación CPV
45400000 - Acabado de edificios.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

DAMARIM SL
NIF B22179907

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 51.415,61 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 62.212,89 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 004031700077
Fecha de Formalización 03/09/2018

http://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Patrimonio%20del%20Estado/Paginas/Default.aspx
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hM%2B5qGxwp9E%3D


Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación ser la oferta más ventajosa para la Administración
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/04/2018 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/04/2018 a las 12:00
Observaciones: Las proposiciones se presentaran en el registro de la Subdirección General del Coordinación de
Edificaciones Administrativas calle Serrano nº 35, 3ª planta, Madrid 28009

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=modC%2FzGmazsQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003185133 |  2018-338630 | vie, 07 sep 2018 11:02:37:555 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139191249555416054315893417734899928540 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=modC%2FzGmazsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

